Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2011                                                                                                 № 17
с. Партизанское

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 28.03.2009 № 15 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 28.03.2009 № 15 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря Комиссии Миненко Олесю Игоревну специалиста-эксперта администрации сельского поселения, исключив из состава Комиссии Фещенко Наталью Валерьевну;

1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Волокитина Максима Николаевича участковый уполномоченный милиции общественной безопасности органов внутренних дел Смидовичского муниципального района (по согласованию), исключив Солнцева Юрия Геннадьевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Л.Е. Кириленко

Готовил:

Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                             О.И. Миненко